

X-EL Tavler ApS

Rugmarken 35C
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2021

Bjarne Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	X-EL Tavler ApS Rugmarken 35C 3520 Farum e-mailadresse: br@x-eltavler.dk CVR-nr: 38814974 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Dupont Revision Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr: 26563976 P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af el-tavler og compoundwoodmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 412.960 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.453.086	5.034.664
Personaleomkostninger	1	-4.698.021	-4.486.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.377	-102.426
Andre driftsomkostninger		-10.000	0
Resultat af ordinær primær drift		635.688	446.081
Andre finansielle indtægter		0	382
Øvrige finansielle omkostninger		-42.964	-69.602
Ordinært resultat før skat		592.724	376.861
Skat af årets resultat		-179.764	-88.122
Årets resultat		412.960	288.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		412.960	288.739
I alt		412.960	288.739

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.457	525.160
Indretning af lejede lokaler		0	10.843
Materielle anlægsaktiver i alt		406.457	536.003
Deposita		261.868	255.481
Finansielle anlægsaktiver i alt		261.868	255.481
Anlægsaktiver i alt		668.325	791.484
Råvarer og hjælpematerialer		1.294.356	1.026.279
Varer under fremstilling		141.947	288.850
Varebeholdninger i alt		1.436.303	1.315.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.258.429	1.169.445
Andre tilgodehavender		450	20.000
Tilgodehavender i alt		2.258.879	1.189.445
Likvide beholdninger		151.503	0
Omsætningsaktiver i alt		3.846.685	2.504.574
AKTIVER I ALT		4.515.010	3.296.058

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		725.758	312.798
Egenkapital i alt		775.758	362.798
Hensættelse til udskudt skat		11.300	11.100
Hensatte forpligtelser i alt		11.300	11.100
Gæld til banker		154.459	204.922
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	154.459	204.922
Gæld til banker		50.445	531.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.571.105	1.165.893
Skyldig selskabsskat		171.564	77.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.753.113	620.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.266	322.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.573.493	2.717.238
Gældsforpligtelser i alt		3.727.952	2.922.160
PASSIVER I ALT		4.515.010	3.296.058

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	4.595.399	4.376.405
Andre omkostninger til social sikring	102.622	109.752
	<u>4.698.021</u>	<u>4.486.157</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	204.904	50.445	154.459	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter der er uopsigelige frem til henholdsvis 31/1 2023 og 15/6 2023. Husleje i uopsigelsesperioden udgør i alt 1.461 tkr.

Selskabet har indgået 2 finansielle leasingkontrakter:

- 1.månedlig ydelse udgør 1.714 kr. og resterende løbetid på 12 måneder, med ydelser i alt 20.568 kr.
2. månedlig ydelse udgør 2.511 kr. og resterende løbetid 30 måneder, med ydelser i alt 75.330 kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt at kopimaksine/printer, hvor månedlig ydelse udgør 1.960 kr. og resterende løbetid 51 måneder, med ydelser i alt 99.960 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 12
------------------------------	------------